VYKAZ VYMER

Nézov stavby OBNOVA DOMU SMUTKU V OBC| VOLKOVGE JKSO
ECO
Miesto Volkovce
ICo IC DPH
Objednavatel Obec Volkovce
Projektant Ing.Dusan Ondrejka ml.
Zhotovitel KTC SK s.r.0. 50150243 SK2120192393
Rozpocet &islo Spracoval Diia Poloziek
[ Il‘nj,Duéan Ondrejka 02/2021 | I

Merné a ucelové jednotky

Pocet Naklady / 1 m.]. Pocet Naklady / 1 m.j. Naklady / 1 m.j.

Rozpoétové naklady v EUR

A |Zakladné rozp. naklady B Doplnkové naklady Vedlajsie rozpo&tové naklady
T

1|HSV |Dodavky 8 |Prace nadéas Zariad. staveniska 0,00
2 Montaz 9 |Bez pevnej podl. Mimostav. doprava 0,00
3PSV |Dodavky 10{Kultdrna pamiatka Uzemné vplyvy 0,00
4 Montaz 11 Prevadzkové vplyvy 0,00
5|"M" |Dodavky Ostatné 0,00
6 Montaz VRN z rozpoétu 0,00
7 |ZRN (r. 1-6) 43 948,66 |12/DN (r. 8-11) VRN (r. 13-18) 0,00
20{HZS 21|Kompl. &innost 0,00 Ostatné naklady 0,00
Projektant Celkové naklady

Saget 7, 12, 19-22 43 948,66

PP 2000 %z 8 789,73
Datum a podpis / Peéiatnﬁ\ CanEDPY (ni23-20) 52738,39
Objednavatel ¥

A O + :
w L]

306" 202 , M &) .
Détum a podpis ! Peziatha( ) e
Zhotovitef I/O LYQU Pripoéty a odpoéty

Dodavky objednavatela 0,00

Kizava dolozka 0,00
Datum a podpis Peciatka Ayyhadnane 0,00

e ————



REKAPITULACIA

- Stavba: OBNOVA DOMU SMUTKU V OBCI VOLKOVCE
Objekt:
Cast
JKSO:
Objednavatel: -~ Obec Volkovce
Zhotovitel" - KTC SK s.r.o.
Datum: 27.4.2021
~ Kod  Popis Cena celkom |
1 2 3
HSV Prace a dodavky HSV 25 745,81
6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie 18 991,01
9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie 4 754,80
99 Presun hmaot HSV 2 000,00
PSV Prace a dodavky PSV 17 221,75
764 Konstrukcie klampiarske 2 275,75
784 Dokonéovacie prace - mafby 14 946,00
Bleskozvod 981,10
Celkom 43 948 66
T




ZADANIE S VYKAZOM VYMER

OBNOVA DOMU SMUTKU V OBCI VOLKOVCE

Stavba:

JKSO:

27.4.2021

P.C.

KCN

Kad poloZky

Popis

MJ

MnoZstvo-celkom

Jednotkova cena
zadania

Celkova cena
zadania

7

8

HSV

Prace a dodavky HSV

Upravy povrchov, podlahy, osadenie

18 991,010

Zateplovaci systém Tl kontaktny TF hr,=100 mm vratane detailov

m2

278,00

53,600

14 900,800

- SILIKONOVA HRUBOZRNNA OMIETKA 4 mm

- ZAKLADNY NATER

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU Smm

- NOBASIL FKD 150mm

- LEPIACA MALTA

Uprava osteni okien a dveri vratane detailov a fasadnej Upravy Tl hr.=30mm

9,70’

49,000

475,300

- SILIKONOVA HRUBOZRNNA OMIETKA 4 mm

- ZAKLADNY NATER

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU 5mm

- NOBASIL FKD 30mm

- LEPIACA MALTA

Uprava ostent dveri (vySka sokla) vratane delailov a tasadnej upravy 11
hr.=30mm

m2

1,20

48,000

58,800

- SILIKONOVA HRUBOZRNNA OMIETKA 4 mm

- ZAKLADNY NATER

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU Smm

- EXTRUDOVANY POLYSTYREN 30mm

- LEPIACA MALTA

Uprava osteni okien a dveri vratane detailov a fasadnej tpravy Tl hr.=30mm
(pod oplechovanim)

m2

37,800

45,360

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU 5mm

- NOBASIL FKD 30mm

- LEPIACA MALTA

Zateplovaci systém Tl kontaktny TF hr.=50 mm vratane detailov (rimsa,
markiza)

m2

27,00

51,500

1.390,500

- SILIKONOVA HRUBOZRNNA OMIETKA 4 mm

- ZAKLADNY NATER

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU §mm

- NOBASIL FKD 50mm

- LEPIACA MALTA

Zateplenie sokla vratane detailov hr.100mm

m2

32,50

56,500

1 836,250

- LEPIACA MALTA

- FASADNE IZOLAGNE DOSKY - Extrudovany POLYSTYREN 100mm

- LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU

- ZAKLADNY NATER

- SILIKONOVA HRUBOZRNNA OMIETKA 4 mm

Zateplenie marizy, vratane detallov a tasadnej upravy Tl extrudovany
polystyrén hr.=50mm

m2

2,00

52,000

104,000

- DREVENY ROST

- FASADNE IZOLACNE DOSKY - EXTRUDOVANY POLYSTYREN 50mm

- LEPIACA MALTA

Stavebna Uprava (zatesnenie) styku steny s plechovou krytinou fasady D+M

30,00

6,000

180,000

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

4 754,800

MontéZ ledenia l'ahkého pracovnéhe radového s podlahami &irky nad 1, 00
do 1,20 m a vysky do 10 m

m2

370,000

1,600

592,000

Priplatok za prvy a kazdy dali i zadaty mesiac pouZitia lesenia Sirky nad
1,00 do 1,20 m, vy3ky do 10 m

m2

740,000

0,800

592,000

DemontéZ lesenia lahkého pracovného radového a s podlahami, Sirky nad
1,00 do 1,20 m vyéky do 10 m

m2

370,000

1,100

407,000

Ochranna siet' z umelych vldkien na boku le$enia s obratkovostou montéz

370,000

0,600

222,000

DemontaZ ochrannej siete z umeljch vlakien na boku leSenia

m2

370,000

0,300

111,000

Lesenie lahké prac. pomocné vy$. podlahy do 1,2 m

m2

50,000

2,500

125,000

Vy&istenie budov pri vyske podlazi do 12m

m2

105,000

2,000

210,000

Zakryvanie vyplni vonk. otvorov z ledenia

m2

40,000

1,000

40,000

DemontaZ transparentnej fasady

m2

35,000

4,000

140,000

Demontaz bleskozvodu

komp.

1,000

110,000

110,000

Odstranenie nestdrznej omietky, vyrovnanie nerovnosti (20% plochy fasady)

m2

70,320

10,000

703,200




21 Osekanie keramického obkladu m2 5,000 10,000 50,000
22 Qdstrénenie biokorozie z fasady (20%plochy) m2 70,320 5,000 351,600
23 Qdvoz sute a vyburanych hmét na skladku do 1 km t 9,000 5,000 45,000
24 Odvoz sule a vybiranych hmét na skladku kazdy dal§i 1 km t 250,000 1,300 325,000
25 Vnitrostaveniskova doprava sute a vybtiranych hmét do 10 m t 9,000 6,000 54,000
26 Vnitrost. doprava sute a vybiranych hmét kazdych dalsich 5 m t 140,000 1,300 182,000

Poplalok za uloZ a zne3k staveb.sule na vymedzenych skiadkach "O"-ostalny
27 odpad t 9,000 55,000 495,000
28 99 Presun hmét HSV 2 000,000

Presun hmét pre budovy JKSO 801, 803,812,zvisla konétr.z tehal,tvérnic,z
29 kovu vydky do 50 m t 100,000 20,000 2 000,000
30 PSV Prace a dodavky PSV
31 764 Konstrukcie klampiarske 2 275,750
32 Demontaz oplechovania atiky m 30,000 1,500 45,000
33 Uprava oplechovania atiky m 16,400 2,500 41,000
24 B1 - Demontaz oplechovania okennych parapetov m 3,850 1,000 3,850
a5 1K Okenny parapet, poplastovany plech, r.8.=400mm D+M bm 4,000 20,000 80,000
3% 2 K - Oplechovanie atikového muriva, r3=700mm, D+M bm 16,400 24,000 393,600
a7 2 K - Oplechovanie atikového muriva, r§=780mm, D+M bm 30,000 25,000 750,000
38 4 K - Oplechovanie markizy r§=1100mm, D+M bm 13,300 28,000 372,400
39 5K - Oplechevanie markizy r$=1200mm, D+M bm 2,100 29,000 60,900
40 6 K Pododkvapovy 2lab, r.8. 330mm, poplastovany plech, D+M m 7,000 12,000 84,000
4 7 K Zvodovy kotlik poplastovany plech, D+M ks 1,000 33,000 33,000
42 8 K S koleno, poplastovany plech, D+M ks 3,000 34,000 102,000
43 9 K Zvodova rira DN 100, poplastovany plech, D+M m 5,000 5,000 40,000
44 10 K Okapovy plech r§=200mm, poplastovany plech, D+M m 7,000 12,000 84,000
45 Zfabovy hék, D+M ks 10,000 3,000 30,000
46 Lisované &elo, poplastovany plech, D+M ks 2,000 5,000 10,000
47 Objimia, D+M ks 3,000 7,000 21,000
48 Presun hmét pre konstrukcie klampiarske v objektoch vySky nad 6 do 12m  |% 125,000 1,000 125,000
49 784 Dokonéovacie price 14 946,000
50 O1 - transparetna fasada, 3,54x9,75m, D+M ks 1,000 14 600,000 14 600,000
51 Zahonovy obrubnik, vratane uloZenia do beténového I62ka, D+M bm 8,000 15,000 120,000
52 VnUtorna omietka osteni, vapennocementova, D+M m2 10,000 11,600 116,000
53 Okapovy chodnik, D+M m2 5,000 22,000 110,000

M Prace a dodavky M
Celkom 42 967,560




Zadanie s vykazom vymer

Stavba : Obnova domu smiitku v obci Volkovce
Objekt :
Cast’ Bleskozvod
JKSO :
Spracoval : Peter Cintula
P.C. i KCN I Kéd polozky Skréteny popis | MJ E Vymera }[ 2 Cena l Cena celkom
| | i 3 3 | | | jednotkova
EURC
Prace a dodavky m
21-M Bleskozvod
—
1 921 R pol Demontazne prace #had 3,000’ 1 ' 33
2 MAT 3450726400  |Podpera PV01 ks G,OUOJ 1,5 9
3' 921 |rPOL Ochranny uholnik D+M kus 2,000 10" 20,
| [
4] MAT 3450913000 |Drziak ochranného uholnika ks I 4,000 2,5 10
SJ 921 210220101 Zvodovy vodié viitane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm CuD 8 mm m J 65,000 6 390
|
6 91 210220101 Uzemiovaci vodié FeZn 30xd vratane materialu uloZeny do zeme m ‘ 6,000 2 12
¥ -
Tl MAT 1561522500  |Drot pozinkovany makky 11343 d8.00mm ’kg ’ 37,000 1.5 55,5
8 MAT 3540404800 HR-Podpera PV 21 ks 25,000 1,5 37.5
!
9 921 210220212 Zachyl.tyg véitupevnenia do steny do 3 m drzky tyce kus 1,000 1 1
10 MAT 3540200300 |HR-Drziak DJ 2 Jks 2,000 3 6
1 MAT 3540300400  |HR-Jimacia tyc JP15 ks 1,000 9 9
12 MAT 3540402000 |‘HR—Ochr.slneska 0s 02 ks 1,000, 15 1.5
| \
13] 921 210220301 Bleskozvodova svorka do 2 skrutiek (85, SR 03) kus 2,000| 3 6
|
14J! MAT 3540406800 |HR-Svorka SS rks Z,Uﬂﬂr 013% 06
15 921 210220302 Bleskozvodova svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) kus 22,000 4 88
|
16i MAT 3540406200  |HR-Svorka SO 'ks / 2,000/ 1.5 3
17 MAT 3540408300 JHR-Svorka Sz ks 2,000 15 3
]
18 MAT i354040630() JHR-Svoraa SP1 ks 16,000 0.5 8
!
19[ MAT 3540406100 fHR-Svorka SK ks 2.000[ 1 2
T
ZUJ 921 l210220362 Tyovy uzemfiovad zarazeny do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m stprava kus 2,000 25 50,
21 MAT ]3540501100 HR-Zemna tyc 2T 2M ks 2,000 16 32
|
22i 921 210220401 Oznacenie zvodov Stitkami smaltovang, z umelej hmot kus 2,000 25 5
|
23J MAT 5489511000  |Stitok smaltovany do 5 pismmen 10x15 mm ‘KLB 2,000 0,5 1
24 HZS HZS-001 ’ Revizie hod 5,000 14 70,
25[ HZs-001 Vykopové prace na prepojeni na jestvujiici zemnié hod 7.000 ’ 14 98
26 l PPV 2% ’I% 2.!}00‘1 10J 20
' !21-M Bleskozvod [ I J f 981,1
1 1 !




